- 1 -

平成 30年９月 26日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取締役経理部長兼総務部長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社横浜銀行をアレンジャー兼エージェント、株式会社三菱ＵＦＪ銀行をコアレ

ンジャーとするシンジケートローン契約を本日締結いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．シンジケートローン契約締結の目的

首都圏のバス事業者による機器更新需要を見据え運転資金等の資金需要の増加に備えるため、

シンジケートローン契約の締結を行うものです。

２．シンジケートローン契約締結の概要

（１） 組成金額 2,000百万円

（２） 資金使途 運転資金

（３） 契約形態 タームローン

（４） 契約締結日 2018年９月26日

（５） 初回借入実行日 2018年９月28日

（６） 初回借入実行金額 1,500百万円

（７） 満期日 2020年12月30日

（８） アレンジャー兼エージェント 株式会社横浜銀行

（９） コアレンジャー 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（10） 参加金融機関 株式会社横浜銀行

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

さがみ信用金庫

株式会社静岡銀行

 - 2 -

３．今後の見通し

本件による当期の業績への影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与えると判断

した場合は速やかにお知らせいたします。

以 上